


Sehr verehrte Gaste,
seten Ste herzlich willkommen
unol geniessen Ste unsere Spetsen

Ln gemittlicher Atwmosphiire.

Hinwelsen méchten wir auch auf unsere Desserts
die Sie zum Kaffee oder Tee geniessen Ronmnen.

Elnen angenehmen Aufenthalt witnschen wir thnen!

Aperitifs
1 Glas Prosecco 0,11 3,00
2 Quzo 2 cl 3,00
3 Aperol 0,2 | 7,50
4  Martini, WeilR' 5 cl 4,90
6 Campari* '® 4 cl 5,50
7 Ouzo Plomariou 0,2 | 10,50




10

1N

13

14

15

16

17

18

19

20
21

23
24

25

260

32

33

34

Kaltevorspeisen

Tzatziki #°¢ 5,50

Melitzanosalata #°¢ 7,50

Auberginen mit Knoblauch und Schafskase

Taramas "*© 7,50

Fischrogencreme

Kopanisti ¢ 8,20

geriebener Schafskase, Peperoni und Paprika

Feta #¢ 8,50

Schafskase

Peperoni und Oliven "*° 7,00
Warmevorspeisen

Auberginen mit Tzatziki #*°¢ 8,50

gebratene Auberginen mit Tzatziki

Zucchini mit Tzatziki #AW.e 8,50

gebratene Zucchini und Tzatziki

Peperoni gegrillt " 8,50

mit Knoblauch und Olivenol

Tiropitakia *°© 9,50

Blatterteig gefullt mit Schafskase

Geflllte Paprika *° 10,50

mit Schafskase

Gigantes ° 7,80

Knoblauchbrot 5,50

Octapus 16,50

Bourjondi *°¢ 9,50

Tomaten, Schafskase, Peperoni und Olivenal

Saganaki ¢ 9,50

Schafskase gebacken

Schafskase vom Backofen ° 11,00

Kalte und Warme Vorspeisen fir 1 Person *° 15,50

Kopanisti, Taramas, Auberginensalat, Tzatziki,
Zucchini, Auberginen

Kalte und Warme Vorspeisen flr 2 Personen #¢ 30,00
Tirosalata, Auberginensalat, Tzatziki, Zucchini,
Auberginen und Gyros

Ortef * , , 17,50
gemischter Vorspeisenteller mit Gyros




35
36
38

39

40

47

42

43

44

45
47
48

Salate

Beilagensalat 5,50
Griechischer Bauernsalat 10,50
Fitnesssalat 14,50
Salate der Saison mit lecker gebratenen Putenstreifen

Thunfischsalat 12,00

Salate der Saison mit Oliven und Zwiebel

Gyrossalat 14,50
Salate der Saison mit Gyros und Tzatziki

Souvlakisalat 13,50
Salate der Saison mit einem Spiel3 Souvlaki und Tzatziki

Salat Leber 13,50
Salate der Saison mit gegrillter Rinderleber

Salat mit frittierten Kalamaris 15,90
Salate der Saison mit Kalamaris

Salat der Saison mit Frittiert Scampi 17,50

Beilagen

Tomatenreis 4,20
Pommes 3,90
Pita 2,40




Fischspezialitaten

50 Kalamaris "°¢ 19,80
Frittiert mit Pommes, Tzatziki und gemischtem Salat

51 Sardellen P° 14,50
Frittiert mit Pommes, Tzatziki und gemischtem Salat

54 Scampis *© 23,50
Frittiert mit Pommes, Tzatziki und gemischtem Salat

59 Zakynthos-Teller #P&N 21,50
Frittiert Kalamaris, Sardellen, Scampis mit Pommes,
Tzatziki und gemischtem Salat

60 Fischplatte flir 2 Personen #®&" 42,00
Kalamaris, Sardellen, Scampis Frittiert mit Pommes,
Tzatziki und gemischtem Salat

Grillspezialitaten

62 Gyros *° : o . . 16,50
mit Tomatenreis, Tzatziki, Zwiebeln und gemischtem Salat

63 Gyros Pita *° . . 16,00
mit Zwiebeln, Tzatziki und gemischtem Salat

64 Squvlaki - 2 FleischspieBe *° _ 16,50
mit Tomatenreis, Tzatziki und gemischtem Salat

65 Souzouki - Hacksteak #<° . 16,50
mit Tomatenreis, Tzatziki und gemischtem Salat

66 Bifteki - Hacksteak >*<¢ ) 17,00
Hacksteak gefullt mit Schafskase, Tomaten und Peperoni
mit Tomatenreis, Tzatziki und gemischtem Salat




Grillspezialitaten

69 Lammkotelett *© o . 19,50
mit Tomatenreis, Tzatziki und gemischtem Salat

70 Rinderleber * 15,50
mit Tomatenre|s Tzatziki und gemischtem Salat

71 Grillteller 2°¢ 18,50
Souvlaki, Lammkotelett, Souzouki und Gyros
mit Tomatenreis, Tzatziki und gemischtem Salat

72 Chronos-Teller ? 20,50
Souvlaki, Lammkotelett Schweinefilet, Rinderleber, und
Gyros mit Tomatenreis, Tzatziki und gemlschtem Salat

73 Athen-Teller #° . 17,50
Souvlaki, Steak, Gyros und Sikoti
mit Tomatenreis, Tzatziki und gemischtem Salat

74  Piraus-Teller ? 17,00
Souvlaki, Souzouk| und Gyros
mit Tomatenreis, Tzatziki und gemischtem Salat

75 Larisa-Teller 2 18,50
Souvlaki, Lammkotelett Steak und Gyros
mit Tomatenreis, Tzatziki und gemischtem Salat

76 Aphrodite-Teller #© 16,50
Souvlaki und Gyros mit Tomatenreis,
Tzatziki und gemischtem Salat

77 Kavala-Teller 2 17,00
Souvlaki, Gyros und Steak mit Tomatenreis,
Tzatziki und gemischtem Salat

78 Artemis-Teller 2 16,50
Gyros und Huhnerfllet mit Tomatenreis,
Tzatziki und gemischtem Salat

80 Hahnchen-SpieR #° 17,50
2 Fleischspiel’e mit Pommes, Tzatziki und gemischtem Salat

79 Delphi-Platte *°  ab 2 Personen 45,00
Gyros, Souvlaki, Souzouki, Lammkotelett,
Steak mit Tomatenreis, Tzatziki und gem|schtem Salat




Fillet Teller

84 Schweinelende ">° 17,80

85

86

89

90

91

93

94

mit Pommes, Krauterbutter und gemischtem Salat

HUhnerfilet ">° 17,50
mit Pommes, Krauterbutter und gemischtem Salat

Schweinelendespiel3 "¢ 17,80
mit Pommes, Krauterbutter und gemischtem Salat

Fisch/Fleisch Gerichte

Paros-Teller #MN¢ 17,00
Gyros, Kalamaris mit Tomatenreis,
Tzatziki und gemischtem Salat

Naxos-Teller 2N 17,50
Gyros, Souvlaki und Kalamaris
mit Tomatenreis, Tzatziki und gemischtem Salat

Insel-Teller BN 18,50
Gyros, Kalamaris und Scampis
mit Tomatenreis, Tzatziki und gemischtem Salat

Preveza-Teller #PN¢ 18,00
Souvlaki, Steak, Kalamaris und Sardellen
mit Tomatenreis, Tzatziki und gemischtem Salat

Rhodos-Platte N8 ab 2 Personen 45,00
Gyros, Souvlaki, Souzouki,

Kalamaris, Scampis und Sardellen mit Tomatenreis

oder Pommes und gemischtem Salat




95 Gyros in Metaxasol3e

906

100

101

104

105

106

107

108

109

Spezialitaten
1,2,4,G

Champignons, Zwiebeln und Paprika
mit Pommes und gemischtem Salat
HUhnerstreifen in MetaxasoBe "**°¢

Champignons, Zwiebeln und Paprika
mit Pommes und gemischtem Salat

17,00

16,80

Backofenspezialitaten

Gyros Uberbacken #*¢

17,50

Champignons, Zwiebeln, Paprika, Spezialsol3e,

Pommes, Kase und gemischtem Salat

Musaka AW

15,50

Auberginen, Kartoffelscheiben, Hackfleisch
und Bechamelsolle mit gemischtem Salat

Lammhaxe mit grunen Bohnen und Schafskase 17,50

Uberbacken mit gemischtem Salat #*°

Lammhaxe mit dicken weillen Bohnen
mit gemischtem Salat **

Lammhaxe mit Auberginen **
mit gemischtem Salat

Lammhaxe nach Stifado Art 24
mit gemischtem Salat

Lammhaxe Briam 2°

mit Gemuse, Kartoffeln und Schafskase
mit gemischtem Salat

Briam #°

mit Gemuse, Kartoffeln und Schafskase
mit gemischtem Salat

17,50

17,50

17,50

17,50
Uberbacken

15,50
uberbacken




Nur fur unsere kleinen Gaste
Bis 14 Jahren alt

123 Kindergyros
mit Pommes und gemischtem Salat

125 Kindersouvlaki
mit Pommes und gemischtem Salat

126 Kindersouzouki
mit Pommes und gemischtem Salat

127 Kinderkalamaris-Ringe
mit Pommes und gemischtem Salat

Nachspeisen
284 Vanilleis "%*¢¢
mit heiBRen Himbeeren oder heiRer Schokolade
285 Joghurt mit Honig und Nissen ™

286 Galaktoburiko ~<F¢
Blatterteig mit Griel3brei gefullt dazu Vanilleis

290 Schoko Souffle "#*%¢
Dazu Vanilleeis und Sahne

12,00

12,00

12,00

12,00

5,90

5,80

8,50

8,50




Alkoholfreie Getranke

0,2 | 0,4 |
300 Mineralwasser 2,50 3,50
301 Coca Cola *? 3,00 4,00
302 Fanta "? 3,00 4,00
303 Sprite '* 3,00 4,00
304 Spezi "**° 3,00 4,00
305 Apfelschorle 3,00 4,00
306 Orangensaft 3,00 4,00
307 Apfelsaft 3,00 4,00
310 Johannisbeerschorle 3,00 4,00

311 Bitter Lemon "* 3,00 4,00




320

322

325

324

325

3206

327

328

329
330

331

332

333

334

Biere

Baisinger Pils *°© 0,3 |

Baisinger Export *© 0,3 |

vom Fass 0,5 |

Hefe WeiRbier Hell #€ 0,3 |

Hefeweizen vom Fass 0,5 |

Kristallweizen *¢ 0,5 |

Weizen Dunkel A% 0,5 |

Radler *¢ 0,3 |
0,5 |

Clausthaler ~¢ 0,5 |

Alkoholfrei

Baisinger *°© 0,33 |

Alkoholfrei

Griechische Weine
Weiss Offen

Weinschorle 0,2 |

Retsina - 0,2 |

trocken, geharzter Tafelwein

Demestica " 0,2 |

trocken

Makedonikos - 0,2 |

halbtrocken

Athos - 0,2 |

trocken

Imiglykos * 0,21

halbsul’

3,50

3,50
4,00

3,50
4,50

4,50
4,50

3,00
4,00

4,50

3,50

5,00
5,80

0,40

0,40

0,40

0,40




330
337

338

339

340

347

342

343

344

345

3406

355

Griechische Weine
Rot Offen

Weinschorle -

Demestica *
herb
Makedonikos "
halbtrocken
Athos "
trocken
Imiglykos "
halbsuf
Mavrodaphne
suf’

Naousa "
trocken, Qualitatswein

L

Griechische Weine
Rose Offen

Weinschorle -

Roditis *
trocken

Makedonikos "
halbtrocken

L

Imiglykos
halbsuf3

Griechische Weine

Retsina Kechribari *

0,2 |
0,2 |

0,2 |
0,2 |
0,2 |
0,2 |

0,2 |

0,2 |

0,2 |

0,50 |

5,00 €
0,40 €

0,40 €
0,40 €
0,40 €
0,40 €

0,40 €

500 €

0,40 €

0,40 €

0,40 €

11,50 €




Warme Getranke

359 Griechischer Mokka °
360 Tasse Kaffe °

361 Cappuccino ”°

362 Espresso °

363 Latte Macchiato ¢
305 Glas Tee

Spirituosen

307 Metaxa 5 Sterne
370 Ramazzotti ""®

2 cl
2 cl

2,50 €
2,80 €
3,50 €
2,60 €
3,20 €
2,50 €

0,50 €
4,50 €




Unsere Offnungszeiten:
Montag Ruhetag

Dienstag bis Samstag
Und 17:00 bis 22:00 Uhr

Sonntag und Feiertage
11:30 bis 14:30 Uhr
Und 17:00 bis 20:00 Uhr

Bitte informieren Sie das Personal
im Falle von Allergien.



Zusatzstoffe:

1 = Farbstoff(en), 2 = Konservierungsstoffen,
3 = mit Antioxidationsmittel(n), 4 = mit Geschmacksverstarker(n),
5 = mit Schwefeldioxid, 6 = mit Sauerungsmittel,
7 = mit Phosphat, 8 = mit Milcheiweil3,
9 = Koffeinhaltig, 10 = chininhaltig,
11 = SUBungsmittel, 12 = enthalt eine Phenylalaninquelle,
13 = gewachst, 14 = mit Taurin, 15 = mit Aromen,
16 = mit Nitritpokelsalz

Allergene:

A = enthalt glutenhaltiges Getreide
(W = Weizen, R = Roggen, G = Gerste, H = Hafer),

B = enthalt Krebstiere und -erzeugnisse, C = enthalt Eier und -er-
zeugnisse, D = enthalt Fisch und -erzeugnisse, F = enthalt Soja
und -erzeugnisse, G = enthalt Milch und -erzeugnisse, H = enthalt
Schalenfriichte und -erzeugnisse (M = Mandeln, E = Erdnusse,
W = Waldnusse), | = enthalt Sellerie und -erzeugnisse, J = enthalt
Senf und -erzeugnisse, K = enthalt Sesam und -erzeugnisse, L =
enthalt Schwefeldioxid und Sulfite(>10 mg/kg), M = enthalt Lupine
und -erzeugnisse, N = enthalt Weichtiere und -erzeugnisse




SSSSSSSSS



