Sehr verehrte Gäste,

seien Sie herzlich willkommen und geniessen Sie unsere Speisen in gemütlicher Atmosphäre.

Hinweisen möchten wir auch auf unsere Desserts die Sie zum Kaffee oder Tee geniessen können.

Einen angenehmen Aufenthalt wünschen wir Ihnen!

		•	. •	_
Α	pe	rı	tι	15
				. –

1	Glas Prosecco	0,1	3,60
2	Ouzo	2 cl	3,00
3	Aperol	0,2	7,50
4	Martini, Weiß ¹	5 cl	4,90
6	Campari* 1,15	4 cl	5,50
7	Ouzo Plomariou	0,2	10,50

D	Kaltevorspeisen	
8 9	Tzatziki ^{2,G} Melitzanosalata ^{2,G} Aubarginan mit Knahlaush und Schafskösa	5,50 7,50
10	Auberginen mit Knoblauch und Schafskäse Taramas ^{1,2,G} Fischrogencreme	7,50
11	Kopanisti ^{2,G} geriebener Schafskäse, Peperoni und Paprika	8,20
13	Feta ^{2,G} Schafskäse	8,50
14	Peperoni und Oliven 1,2,6	7,00
	Warmevorspeisen	
15	Auberginen mit Tzatziki ^{2,A,G} gebratene Auberginen mit Tzatziki	8,50
16	Zucchini mit Tzatziki ^{2,A,W,G} gebratene Zucchini und Tzatziki	8,50
17	Peperoni gegrillt ^{1,2} mit Knoblauch und Olivenöl	8,50
18	Tiropitakia ^{2,G} Blätterteig gefüllt mit Schafskäse	9,50
19	Gefüllte Paprika ^{2,G} mit Schafskäse	10,50
20	Gigantes ^G	7,80
21	Knoblauchbrot	5,50
23	Octapus	16,50
24	Bourjondi ^{2,G} Tomaten, Schafskäse, Peperoni und Olivenöl	9,50
25	Saganaki ^{2,G} Schafskäse gebacken	9,50
26	Schafskäse vom Backofen ^{2,G}	11,00
32	Kalte und Warme Vorspeisen für 1 Person ^{2,G} Kopanisti, Taramas, Auberginensalat, Tzatziki, Zucchini, Auberginen	15,50
33	Kalte und Warme Vorspeisen für 2 Personen ^{2,G} Tirosalata, Auberginensalat, Tzatziki, Zucchini, Auberginen und Gyros	30,00
34	Ortef ⁴ gemischter Vorspeisenteller mit Gyros	17,50

	Salate	
M	Jaiace	
35	Beilagensalat	5,50
36	Griechischer Bauernsalat	10,50
38	Fitnesssalat Salate der Saison mit lecker gebratenen Putenstre	14,50 ifen
39	Thunfischsalat Salate der Saison mit Oliven und Zwiebel	12,00
40	Gyrossalat Salate der Saison mit Gyros und Tzatziki	14,50
41	Souvlakisalat Salate der Saison mit einem Spieß Souvlaki und Tz	13,50 atziki
42	Salat Leber Salate der Saison mit gegrillter Rinderleber	13,50
43	Salat mit frittierten Kalamaris Salate der Saison mit Kalamaris	15,90
44	Salat der Saison mit Frittiert Scampi	17,50
	Beilagen	
45 47 48	Tomatenreis Pommes Pita	4,20 3,90 2,40

Fischspezialitäten

Kalamaris N,G 19,80 Frittiert mit Pommes, Tzatziki und gemischtem Salat Sardellen D,G 51 14,50 Frittiert mit Pommes, Tzatziki und gemischtem Salat Scampis B,G 54 23,50 Frittiert mit Pommes, Tzatziki und gemischtem Salat Zakynthos-Teller A,D,G,N 21,50 59 Frittiert Kalamaris, Sardellen, Scampis mit Pommes, Tzatziki und gemischtem Salat Fischplatte für 2 Personen A,D,G,N 60 42,00 Kalamaris, Sardellen, Scampis Frittiert mit Pommes,

Grillspezialitäten

Tzatziki und gemischtem Salat

62	Gyros ^{2,G} mit Tomatenreis, Tzatziki, Zwiebeln und gemischte	16,50 em Salat
63	Gyros Pita ^{2,G} mit Zwiebeln, Tzatziki und gemischtem Salat	16,00
64	Souvlaki - 2 Fleischspieße ^{2,G} mit Tomatenreis, Tzatziki und gemischtem Salat	16,50
65	Souzouki - Hacksteak ^{2,C,G} mit Tomatenreis, Tzatziki und gemischtem Salat	16,50
66	Bifteki - Hacksteak ^{2,4,C,G} Hacksteak gefüllt mit Schafskäse, Tomaten und Pe mit Tomatenreis, Tzatziki und gemischtem Salat	17,00 peroni

D	Grillspezialitäten	
69	Lammkotelett ^{2,G} mit Tomatenreis, Tzatziki und gemischtem Salat	19,50
70	Rinderleber ^{2,G} mit Tomatenreis, Tzatziki und gemischtem Salat	15,50
71	Grillteller ^{2,G} Souvlaki, Lammkotelett, Souzouki und Gyros mit Tomatenreis, Tzatziki und gemischtem Salat	18,50
72	Chronos-Teller ^{2,G} Souvlaki, Lammkotelett, Schweinefilet, Rinderleber Gyros mit Tomatenreis, Tzatziki und gemischtem S	20,50 r, und Salat
73	Athen-Teller ^{2,G} Souvlaki, Steak, Gyros und Sikoti mit Tomatenreis, Tzatziki und gemischtem Salat	17,50
74	Piräus-Teller ^{2,G} Souvlaki, Souzouki und Gyros mit Tomatenreis, Tzatziki und gemischtem Salat	17,00
75	Larisa-Teller ^{2,G} Souvlaki, Lammkotelett, Steak und Gyros mit Tomatenreis, Tzatziki und gemischtem Salat	18,50
76	Aphrodite-Teller ^{2,G} Souvlaki und Gyros mit Tomatenreis, Tzatziki und gemischtem Salat	16,50
77	Kavala-Teller ^{2,G} Souvlaki, Gyros und Steak mit Tomatenreis, Tzatziki und gemischtem Salat	17,00
78	Artemis-Teller ^{2,G} Gyros und Hühnerfilet mit Tomatenreis, Tzatziki und gemischtem Salat	16,50
80		17,50 tem Salat
79	Delphi-Platte ^{2,G} ab 2 Personen Gyros, Souvlaki, Souzouki, Lammkotelett, Steak mit Tomatenreis, Tzatziki und gemischtem S	45,00 Salat
h		

	1 .		1
$\vdash \sqcap$	let	Tel	ler

84	Schweinelende 1,5,G	17,80
	mit Pommes, Kräuterbutter und gemischtem Salat	
85	Hühnerfilet ^{1,5,G} mit Pommes, Kräuterbutter und gemischtem Salat	17,50
86	Schweinelendespieß ^{1,5,G} mit Pommes, Kräuterbutter und gemischtem Salat	17,80

Fisch/Fleisch Gerichte

89	Paros-Teller ^{2,N,G} Gyros, Kalamaris mit Tomatenreis, Tzatziki und gemischtem Salat	17,00
90	Naxos-Teller ^{2,N,G} Gyros, Souvlaki und Kalamaris mit Tomatenreis, Tzatziki und gemischtem Salat	17,50
91	Insel-Teller ^{2,B,N,G} Gyros, Kalamaris und Scampis mit Tomatenreis, Tzatziki und gemischtem Salat	18,50
93	Preveza-Teller ^{2,D,N,G} Souvlaki, Steak, Kalamaris und Sardellen mit Tomatenreis, Tzatziki und gemischtem Salat	18,00
94	Rhodos-Platte ^{2,C,N,B} ab 2 Personen Gyros, Souvlaki, Souzouki, Kalamaris, Scampis und Sardellen mit Tomatenreis oder Pommes und gemischtem Salat	45,00

D	Spezialitäten	O
95	Gyros in Metaxasoße ^{1,2,4,G} Champignons, Zwiebeln und Paprika mit Pommes und gemischtem Salat	17,00
96	Hühnerstreifen in Metaxasoße ^{1,2,4,G} Champignons, Zwiebeln und Paprika mit Pommes und gemischtem Salat	16,80
	Backofenspezialitäten	
100	Gyros überbacken ^{2,4,C} Champignons, Zwiebeln, Paprika, Spezialsoße, Pommes, Käse und gemischtem Salat	17,50
101	Musaka ^{A,W,G} Auberginen, Kartoffelscheiben, Hackfleisch und Bechamelsoße mit gemischtem Salat	15,50
104	Lammhaxe mit grünen Bohnen und Schafskäse überbacken mit gemischtem Salat ^{2,4} , ^G	17,50
105	Lammhaxe mit dicken weißen Bohnen mit gemischtem Salat ^{2,4}	17,50
106	Lammhaxe mit Auberginen ^{2,4} mit gemischtem Salat	17,50
107	Lammhaxe nach Stifado Art ^{2,4} mit gemischtem Salat	17,50
108	Lammhaxe Briam ^{2,G} mit Gemüse, Kartoffeln und Schafskäse überbacke mit gemischtem Salat	17,50 n
109	Briam ^{2,G} mit Gemüse, Kartoffeln und Schafskäse überbacke mit gemischtem Salat	15,50 n
b		

P	Nur für unsere kleinen Gäste Bis 14 Jahren alt	9
123	Kindergyros mit Pommes und gemischtem Salat	12,00
125	Kindersouvlaki mit Pommes und gemischtem Salat	12,00
126	Kindersouzouki mit Pommes und gemischtem Salat	12,00
127	Kinderkalamaris-Ringe mit Pommes und gemischtem Salat	12,00

Nachspeisen

284 Vanilleis ^{1,2,3,C,G} mit heißen Himbeeren oder heißer Schokolade	5,90
285 Joghurt mit Honig und Nüssen G,H,X	5,80
286 Galaktoburiko ^{A,C,F,G} Blätterteig mit Grießbrei gefüllt dazu Vanilleis	8,50
290 Schoko Souffle ^{1,2,3,C,G} Dazu Vanilleeis und Sahne	8,50

Alkoholfreie Getränke

300 Mineralwasser	0,2 l 2,50	0,4 l 3,50
301 Coca Cola 1,3	3,00	4,00
302 Fanta ^{1,3}	3,00	4,00
303 Sprite 1,3	3,00	4,00
304 Spezi ^{1,2,3,9}	3,00	4,00
305 Apfelschorle	3,00	4,00
306 Orangensaft	3,00	4,00
307 Apfelsaft	3,00	4,00
310 Johannisbeerschorle	3,00	4,00
311 Bitter Lemon 1,4	3,00	4,00

D	Biere	-	9	
320	Baisinger Pils ^{A,G}	0,3	3,50	
322	Baisinger Export ^{A,G} vom Fass	0,3 l 0,5 l	3,50 4,00	
323	Hefe Weißbier Hell ^{A,G} Hefeweizen vom Fass	0,3 I 0,5 I	3,50 4,50	
324	Kristallweizen ^{A,C}	0,5	4,50	
325	Weizen Dunkel A,W	0,5	4,50	
326	Radler ^{A,G}	0,3 0,5	3,00 4,00	
327	Clausthaler ^{A,G} Alkoholfrei	0,5	4,50	
328	Baisinger ^{A,G} Alkoholfrei	0,33	3,50	
Griechische Weine Weiss Offen				
329	Weinschorle	0,21	5,00	
330	Retsina ^L trocken, geharzter Tafelwein	0,2	5,80	
331	Demestica ^L trocken	0,2	6,40	
332	Makedonikos ^L halbtrocken	0,2	6,40	
333	Athos trocken	0,2	6,40	
334	lmiglykos ^L halbsüß	0,2	6,40	

	Griechische Weine Rot Offen	•	
336 Weinschorle ^L 337 Demestica ^L herb		0,2 0,2	5,00 € 6,40 €
338 Makedonikos ^L		0,2	6,40 €
halbtrocken 339 Athos		0,2	6,40 €
trocken 340 Imiglykos ^L		0,2	6,40 €
halbsüß 341 Mavrodaphne L		0,2	6,40 €
süß 342 Naousa ^L trocken, Qualit	ätswein	0,2	6,40 €
	Griechische Weine Rose Offen		
343 Weinschorle ^L		0,2	5,00 €
344 Roditis ^L trocken		0,2	6,40 €
345 Makedonikos ^L halbtrocken		0,2	6,40 €
346 lmiglykos ^L halbsüß		0,2	6,40 €
	Griechische Weine		
355 Retsina Kechril	oari ^L	0,50	11,50 €

Warme Getränke 359 Griechischer Mokka ⁹ 2,50 € 360 Tasse Kaffe 9 2,80 € 361 Cappuccino 9,G 3,50 € 362 Espresso ⁹ 2,60 € 363 Latte Macchiato 9,G 3,20 € 2,50 € 365 Glas Tee Spirituosen 367 Metaxa 5 Sterne 2 cl 6,50 € 370 Ramazzotti 1,15 2 cl 4,50 €

Unsere Öffnungszeiten:

Montag Ruhetag

Dienstag bis Samstag Und 17:00 bis 22:00 Uhr

Sonntag und Feiertage 11:30 bis 14:30 Uhr Und 17:00 bis 20:00 Uhr

Bitte informieren Sie das Personal im Falle von Allergien.

Zusatzstoffe:

1 = Farbstoff(en), 2 = Konservierungsstoffen,
3 = mit Antioxidationsmittel(n), 4 = mit Geschmacksverstärker(n),
5 = mit Schwefeldioxid, 6 = mit Säuerungsmittel,
7 = mit Phosphat, 8 = mit Milcheiweiß,
9 = Koffeinhaltig, 10 = chininhaltig,
11 = Süßungsmittel, 12 = enthält eine Phenylalaninquelle,
13 = gewachst, 14 = mit Taurin, 15 = mit Aromen,
16 = mit Nitritpökelsalz

Allergene:

A = enthält glutenhaltiges Getreide
(W = Weizen, R = Roggen, G = Gerste, H = Hafer),
B = enthält Krebstiere und -erzeugnisse, C = enthält Eier und -erzeugnisse, D = enthält Fisch und -erzeugnisse, F = enthält Soja und -erzeugnisse, G = enthält Milch und -erzeugnisse, H = enthält Schalenfrüchte und -erzeugnisse (M = Mandeln, E = Erdnüsse, W = Waldnüsse), I = enthält Sellerie und -erzeugnisse, J = enthält Senf und -erzeugnisse, K = enthält Sesam und -erzeugnisse, L = enthält Schwefeldioxid und Sulfite(>10 mg/kg), M = enthält Lupine und -erzeugnisse, N = enthält Weichtiere und -erzeugnisse

